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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör Datum 

2021-12-03 
Diarienummer 
DNKS210526 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt Digidans, sökande: 
Studieförbundet Vuxenskolan Halland 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 18 924 kronor. 

Sammanfattning 

Studieförbundet Vuxenskolan i Halland vill under vårterminen 2022 fortsätta att erbjuda 
digitala dansträffar till personer med funktionsvariationer i alla halländska 
kommuner.Under pandemins tid har målgruppen personer med funktionsvariationer blivit 
starkt påverkade av de råd och restriktioner som råder i vårt land. Fritidsaktiviteter har 
ställts in, umgängeskretsen minskade och den sociala samvaron har helt enkelt tagit stryk.Vi 
vill erbjuda 12 digitala dansträffar där deltagarna tillsammans med Jenny Larsson som är 
professionell danspedagog får lära sig att dansa. Inriktningen kommer vara den konstnärliga 
och sceniska dansen som tex jazzdans, streetdance och modern dans. Syftet är att stärka 
individernas rytm, stärka kroppsmedvetenheten, stärka självkänslan och ge deltagarna en 
social samvaro med andra. Genom dansen får deltagarna en möjlighet till nya verktyg för 
att göra sin röst hör och uttrycka sig. Under hösten 2021 har ett test/förstudie genomförts 
med 5 träffar där upplägget utvärderats. Resultatet gör att både vi och deltagarna vill 
fortsätta verksamheten 2022. Det långsiktiga syftet är att verksamheten ska öka 
tillgängligheten för de i behov av särskilt stöd och kunna flyttas över till mer permanent 
verksamhet som till exempel studiecirklar. 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
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Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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